
 09000

 28000

 09012

 28001

10

24

302

131

930

2826

4849

5359

4

3

1

1

 50.000.000

 142.662.000

 2.000.000

 2.000.000

+

-

TEOR
Remaneja recursos da Casa Civil para a Secretaria de Saúde.

Funcional / Programática

OR

Programa/Ação/Produto/Meta

ATENDIMENTO INTEGRAL E DESCENTRALIZADO NO SUS/SP

COMUNICAÇÃO SOCIAL

UO FN SFN PG NPA GD FR
VALORES EM R$ 1,00

DOTAÇÃO REMANEJAMENTO +/-

JUSTIFICATIVA
Esta emenda visa ampliar recursos para a celebração de convêncios para a Secretaria de Saúde para
aquisição de equipamentos hospitalares para o município de Osasco.

Serviço de Suporte e Conferência
Esta proposição contém
_________   assinaturas

.............................................................

EMENDA Nº
AO PROJETO DE LEI

5016

1

2

Serviço de Processo Legislativo
Publicado no "DIÁRIO OFICIAL"

De:                                                    

FL Nº ___________

RGL

Sala das Sessões em ......../......../..........

AUTOR(ES): DEPUTADO(A) OSVALDO VERGINIO - PSD

ASSINATURA ___________________________________________________________

Código: 29891  04/11/2014 14:56:05

Nº 1291/2014

5918/2014

Produto: CONVÊNIOS/TERMOS ADITIVOS/RESOLUÇÕES PUBLICADAS (unidade) 2.580

Produto: DIVULGAÇÃO REALIZADA (unidade) 250

APOIO FINANCEIRO A ENTIDADES FILANTRÓPICAS E MUNICIPAIS DO ESTADO DE SÃO PAULO

PUBLICIDADE INSTITUCIONAL

ATENÇÃO : Esta emenda só tem validade após sua protocolização no relógio do Plenário .

JUNTE-SE

SAMUEL MOREIRA


